



	<b>на 30 сентября 2007 года (НЕАУДИРОВАННЫЙ)</b>	<b>на 31 декабря 2006 года (НЕАУДИРОВАННЫЙ)</b>
<b>АКТИВЫ:</b>		
Денежные средства и счета в НБ РК	97 818 088	99 593 547
Финансовые активы, отражаемые по справедливой стоимости	164 776 168	133 744 774
Средства в банках	39 295 942	20 569 747
Операции "обратное РЕПО"	1 662 441	18 099 230
Ссуды, предоставленные клиентам	882 888 317	617 933 540
Инвестиции, имеющиеся в наличии для продажи	3 371 218	5 175 824
Инвестиции в дочерние организации	286 386	300 396
Инвестиции, удерживаемые до погашения	0	42 775
Основные средства и нематериальные активы	24 161 877	12 782 414
Долгосрочные активы, предназначенные для продажи	0	1 008 000
Прочие активы	10 429 214	9 903 814
<b>ИТОГО АКТИВЫ</b>	<b>1 224 689 651</b>	<b>919 154 061</b>
<b>ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ</b>		
<b>ОБЯЗАТЕЛЬСТВА:</b>		
Депозит НБ РК	1 042 139	2 000 000
Средства банков	422 004 335	371 586 916
Операции "РЕПО"	23 571 436	44 444 278
Средства клиентов	236 324 673	245 261 627
Выпущенные долговые ценные бумаги	348 845 796	138 825 806
Прочие обязательства	11 413 566	5 063 255
Субординированный долг	31 425 726	28 987 224
<b>ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА:</b>	<b>1 074 627 671</b>	<b>836 169 106</b>
<b>КАПИТАЛ:</b>		
Уставный капитал	101 238 152	64 870 763
Дополнительный оплаченный капитал	0	469
Резервы переоценки инвестиций, имеющихся в наличии для продажи	8 671	80 768
Резервы по прочей переоценке	649 150	0
Резервы переоценки основных средств	3 022 222	3 022 222
Резервный капитал	15 010 733	2 079 128
Нераспределенная прибыль	30 133 052	12 931 605
<b>ИТОГО КАПИТАЛ</b>	<b>150 061 980</b>	<b>82 984 955</b>
<b>ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ:</b>	<b>1 224 689 651</b>	<b>919 154 061</b>
<b>Председатель Правления</b>		<b>Керейбаев Д.Ж.</b>
<b>Главный бухгалтер</b>		<b>Жаканбаев Р.С.</b>



	за 30 сентября 2007 года (НЕАУДИРОВАННЫЙ)	за 30 сентября 2006 года (НЕАУДИРОВАННЫЙ)
Процентные доходы	130 395 190	47 597 348
Процентные расходы	-64 227 971	-25 385 565
<b>ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ РЕЗЕРВА НА ОБЕСЦЕНЕНИЕ АКТИВОВ, ПО КОТОРЫМ НАЧИСЛЯЮТСЯ ПРОЦЕНТЫ</b>	<b>66 167 219</b>	<b>22 211 783</b>
Формирование резервов на обесценение процентных активов	-14 725 014	-13 692 799
<b>ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД</b>	<b>51 442 205</b>	<b>8 518 984</b>
Чистая прибыль по операциям с финансовыми активами, отражаемыми по справедливой стоимости через прибыли или убытки	1 092 838	363 083
Чистая прибыль по операциям с иностранной валютой	388 342	644 281
Доходы по услугам и комиссии	9 018 675	4 060 456
Расходы по услугам и комиссии	-7 490 925	-2 213 293
Прочие доходы	961 285	1 447 600
<b>ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ</b>	<b>3 970 215</b>	<b>4 302 127</b>
<b>ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ</b>	<b>55 412 420</b>	<b>12 821 111</b>
<b>ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>-14 734 500</b>	<b>-6 478 686</b>
<b>ОПЕРАЦИОННАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>40 677 920</b>	<b>6 342 425</b>
Прочие возмещения резервов/(резервы)	55 132	-98 444
<b>ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ</b>	<b>40 733 052</b>	<b>6 243 981</b>
Расходы по налогу на прибыль	-10 600 000	-1 537 500
<b>ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>30 133 052</b>	<b>4 706 481</b>

Председатель Правления

Керейбаев Д.Ж.

Главный бухгалтер

Жаканбаев Р.С.